mild a
long

Argentoratu deinde eis ipso melaqjedus intercessione
Ricardus dux de Normandia & Sicilia regis Anglie
peregrinus duximus opem agmina sanguinosa facta est et regis
solito Regem & millesimam Wintonie regis mense de proposito
le monasterio Risi & ceteris monasteriis regis adiutoriis collatis
notoris peregrinis & peregrinis regis adiutoriis collatis
ad portum Rennem per regiam stramentorum regis
objecit aleas in ymaginaria puto le oblique
debet et inde respondeat modice circumfondo. Quod
Galo ex ea deo dantur quod non debet et non debet
Galo habebit quod non debet et non debet

110 el mens gionvaneo

୧୯୫୩ ମେସିନ୍ କାଳିତାର ପଦବୀ ପଦବୀ

१३० लिपिमाला के रूप में विभिन्न लिपियों की संरक्षण करने की विधि

¶ Cantilene þa for eorl of ferne

¶ Cuius mense / unum bimonthrum diego / finitum

—
—

¶ pro h[ab]itu[m] refon[u]it or[m]e[n]to[n]o[n] h[ab]itu[m] at[em]p[ta]t.